

Pure Fitness Grenaa ApS

Ydesvej 2, 8500 Grenaa

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 28 65 55 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2021.

Anders Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pure Fitness Grenaa ApS Ydesvej 2 8500 Grenaa CVR-nr.: 28 65 55 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Steffensen, Direktør Kim Nikkelborg, Direktør Michael Christensen, Direktør Michael Seiger Kristiansen, Direktør Dennis Petersen, Direktør Niels Rosendahl, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Modervirksomhed	Fit&Sund Grenå ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af wellness- og fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 656.701 kr. mod 1.008.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.301 kr. mod 457.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 643 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejerne er orienteret herom, og har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	656.701	1.008.069
3 Personaleomkostninger	-816.457	-467.834
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.274	-26.010
Driftsresultat	-172.030	514.225
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.962	21.596
Andre finansielle indtægter	0	55.263
4 Øvrige finansielle omkostninger	-10.915	-5.023
Resultat før skat	-175.983	586.061
5 Skat af årets resultat	38.682	-128.922
Årets resultat	-137.301	457.139
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	457.139
Disponeret fra overført resultat	-137.301	0
Disponeret i alt	-137.301	457.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.789	25.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.789</u>	<u>25.663</u>
Andre tilgodehavender	108.822	67.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.822</u>	<u>67.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>176.611</u>	<u>93.343</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.225	1.223
Varebeholdninger i alt	<u>5.225</u>	<u>1.223</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	256.781	556.741
Udsudte skatteaktiver	54.300	15.618
Andre tilgodehavender	342.220	1.550
Tilgodehavender i alt	<u>653.301</u>	<u>581.094</u>
Likvide beholdninger	500	747
Omsætningsaktiver i alt	<u>659.026</u>	<u>583.064</u>
Aktiver i alt	<u>835.637</u>	<u>676.407</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-137.301	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>457.139</u>
	Egenkapital i alt	<u>-12.301</u>	<u>582.139</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>40.525</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.525</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	302.086	16.581
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.772	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	83.000	0
	Anden gæld	<u>170.555</u>	<u>67.687</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>807.413</u>	<u>94.268</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>847.938</u>	<u>94.268</u>
	Passiver i alt	<u>835.637</u>	<u>676.407</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	162.303	287.303
Udloddet udbytte	0	0	-162.303	-162.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	457.139	457.139
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	457.139	582.139
Udloddet udbytte	0	0	-457.139	-457.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.301	0	-137.301
	125.000	-137.301	0	-12.301

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejerne er orienteret herom, og har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Corona kompensationer	643.354	0
	<u>643.354</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenste (andre driftsindtægter)	643.354	0
Resultat af særlige poster netto	<u>643.354</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	798.776	440.200
Andre omkostninger til social sikring	17.681	27.634
	<u>816.457</u>	<u>467.834</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	10.915	5.023
	<u>10.915</u>	<u>5.023</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	127.556
Årets regulering af udskudt skat	<u>-38.682</u>	<u>1.366</u>
	<u>-38.682</u>	<u>128.922</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	40.525	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>40.525</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>40.525</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 153 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 - 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 639 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Huslejekontrakt i Grenå med opsigelse tidligst den 31/12-2025, samlet forpligtelse udgør 2.194 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fit&Sund Grenå ApS, CVR-nr. 35232974, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.